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Kopertownica Quadient DS-200i

 
 

Parametry techniczne

Szerokość
272 cm

Głębokość
63,5 cm

Waga
337 kg

Prędkość kopertowania
do 5000 szt./godz.

Typy złożenia
list, zigzag, pojedyncze, podwójne równoległe, brak

Pojemność podajnika dokumentów
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1000
Pojemność podajnika kopert

800
Grubość wsadu

6 mm

Opis

ZNOSI OGRANICZENIA

System kopertujący DS-200i, dzięki połączeniu ogromnej prędkości przetwarzania dokumentów z dużą
pojemnością podajników, bije rekordy wydajności wśród urządzeń swojej klasy. Zadziwia również

funkcjonalnością, ponieważ może pakować materiały wszelkiego typu – począwszy od prostych listów, a na
błyszczących broszurach grubości kilku milimetrów lub płytach CD skończywszy. Obsługuje też wszystkie
typowe koperty w rozmiarze od C5/C6 do C4. W przypadku tych ostatnich pozwala pomieścić nawet 50

stron w jednej z nich. Ponadto podaje dokumenty zarówno w pionie, jak i w poziomie.

ZAPEWNIA WSZECHSTRONNĄ KONTROLĘ

Za pomocą wyjątkowego modułu skanującego kopertownica DS-200i odczytuje kody OMR, BCR i
DataMatrix umieszczone w dowolnym miejscu dokumentu. Stanowią one kluczowy element zarządzania
pracą całego systemu – zarówno w zakresie kompozycji zawartości poczty, jak i kontroli jej produkcji. W

tym drugim obszarze DS-200i umożliwia kompleksowy monitoring i szczegółowe raportowanie, obejmujące
tak istotne informacje, jak rejestr wszystkich zeskanowanych dokumentów czy wykaz przygotowanych

przesyłek. W celu zagwarantowania integralności poczty i zoptymalizowania jej personalizacji urządzenie
wyposażono w szereg automatycznych funkcji. Inaczej mówiąc, samo potrafi ono zadbać o to, by nawet
najbardziej różnorodne materiały, jakie podlegają wysyłce, zawsze w komplecie trafiały do właściwego

odbiorcy. Oprogramowanie Output Management Software(OMS), służące do nadzorowania procesu
przygotowania przesyłek, pozwala m.in. na sterowanie pobieraniem załączników (np. ulotek) z wielu

podajników czy na różnicowanie zestawów dokumentów (3 grupy) zależnie od liczby kartek (co zmniejsza
koszty przygotowania korespondencji).

GWARANTUJE WYGODĘ

Komfort obsługi urządzenia DS-200i znacząco podnosi 22-calowy graficzny ekran dotykowy. Wystarczy
wybrać na nim zadanie, a ustawienia mechaniczne zapisane w pamięci kopertownicy zostaną

automatycznie zastosowane w celu jego realizacji. Oznacza to niemal natychmiastową gotowość systemu
do pracy, jak również krótki czas przechodzenia między kolejnymi, nawet zupełnie różnymi, zadaniami. A

warto wiedzieć, że DS-200i zapamiętuje ich nieograniczoną liczbę!

Oprócz prostoty sterowania urządzeniem godna podziwu jest także jego przemyślana, ergonomiczna
konstrukcja. Intuicyjne ładowanie dokumentów do podajników, specjalny podajnik ręczny do obsługi
codziennej korespondencji, łatwy i bezpieczny dostęp do ścieżki prowadzenia papieru, umożliwiający
szybkie wznowienie przerwanej produkcji – oto jedynie kilka udogodnień sprawiających, że praca z

systemem kopertującym DS-200i nie powoduje stresów.



WYGRYWA WYŚCIG Z CZASEM

Znaczna ładowność podajników urządzenia DS-200i została dostosowana do jego przemysłowej
wydajności, która sięga aż 5.000 kopert na godzinę. Konstrukcję innych podzespołów również

podporządkowano maksymalizacji parametrów użytkowych, i to biorąc pod uwagę fakt, iż wymaga ona
równoczesnego wykonywaniem wielu operacji. Płynne działanie systemu w warunkach pełnego obciążenia
zapewniają m.in.: specjalny pojemnik (divertet) na automatycznie odrzucane nienormatywne dokumenty,

podawanie kaskadowe (po opróżnieniu wykorzystywanego dotąd podajnika jego zadania samoczynnie
przejmuje następny) czy efektywny taśmociąg odbiorczy. Dzięki wymienionym rozwiązaniom, a także
wielu innym, kopertownica Quadient DS-200i to prawdziwy demon prędkości w przygotowaniu poczty.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

